
令和５年１１月吉日 

日本公認会計士協会東京会足立会 

会員・準会員・住所地会員 各位 

 日本公認会計士協会東京会足立会 

会長 橋本 伸 

 

日本公認会計士協会東京会足立会 忘年会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、足立会の活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、足立会では忘年会を下記のとおり開催いたします。また当日は、監査法人を

離れて様々な分野で働く公認会計士にお集まりいただき、パネルディスカッションを

行います。現在のキャリアに至るまでの苦労話や収入の変化などを本音ベースで披露

していただきます。 

会員・準会員・住所地会員の皆様におかれましては、ぜひご出席くださいますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時：令和５年１２月２日（土） 

 パネルディスカッション １７：００～１８：００ 

  テーマ：監査法人ではない働き方の選択 

（ⅭＰⅮ履修単位1単位（研修コード9101）※１事業年度に取得で

きるスキル分野の研修履修単位数の上限は10単位です。） 

 忘   年   会    １８：１０～２０：００ 

 

会 場：東天紅 上野店 

    台東区池之端 1-4-1 上野不忍池畔 

      TEL 03-3828-5111 

 

会 費：無料 

 

出席ご希望の方は、令和５年１１月２７日（月）までに別紙ＦＡＸ返信用 

 

紙又は E-mail（件名を「１２月２日足立会忘年会」としてください。）にて 

 

東京会地区会課までご連絡ください。 

 



＜足立会＞  返信用紙  ＦＡＸ ０３(３５１５)１１９２ 

（電話 ０３―３５１５－１１８７） 

E-mail tokyo-chikukai@sec.jicpa.or.jp 

日本公認会計士協会東京会 地区会課 行 

 

令和５年度 日本公認会計士協会東京会足立会忘年会 

令和５年１２月２日 開催 

 

ご出席されるものに○を付けて送信ください。 

（全てご欠席の場合は送信不要です。） 

 

 

＜パネルディスカッション＞ 出席します 

＜忘     年     会＞ 出席します 

 

氏    名：                              

 

研修登録番号：                              

 

当日の連絡先（携帯）：                        

 

メールアドレス ：                            

 

 


